
Hauptsponsoren:



2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008

Gestartete TurnerInnen 47 41 23 31 32

Gold 5 4 3 2 0

Silber 5 2 2 0 0

Bronze 2 2 1 0 0

Auszeichnungen 19 15 11 6 11

Auszeichnung (inkl. G/S/B) 0 31 23 17 8 11 0

Rang Name Reck Boden Ring Sprung Barren Total Ausz.

K1 Turnerinnen / Total 58

1 Michelle Huser 8,90 9,20 8,35 26,45 Gold

3 Anja Kälin 8,90 9,20 8,35 26,45 Bronze

4 Nadine Wattenhofer 8,30 9,00 8,25 25,55 *

7 Leonie Koller 8,85 9,10 9,20 27,15 *

13 Giulia Küng 9,10 9,00 8,95 27,05 *

14 Alina Fuchs 8,90 9,20 8,35 26,45 *

17 Miriam Roffler 8,85 8,95 8,45 26,25 *

24 Lorena Huber 8,85 8,95 8,45 26,25

32 Samira Kuster 8,30 9,00 8,25 25,55

44 Lynn Hofman 8,30 9,00 8,25 25,55

K1 Turner / Total 25

2 Simon Baumgartner 9,35 9,20 9,30 9,30 37,15 Silber

3 Lukas Huber 9,25 9,50 8,65 9,65 37,05 Bronze

5 Leon Meyer 9,35 9,15 8,90 9,15 36,55 *

7 Nico Müller 9,05 9,05 9,10 9,10 36,30 *

10 Nico Fuchs 8,70 8,80 8,85 9,30 35,65

K2 Turnerinnen / Total 46

2 Sari Rickenbach 9,40 9,45 8,60 27,45 Silber

7 Salome Koller 9,40 9,25 9,15 27,80 *

8 Nina Meyer 9,50 9,15 9,00 27,65 *

9 Lisa-Maria Meier 8,60 9,05 8,70 26,35 *

20 Sina Hegner 9,20 9,30 9,15 27,65

23 Laura Hegner 9,10 9,00 8,95 27,05

K2 Turner / Total 12

1 Tim Meyer 9,50 9,60 9,80 9,20 38,10 Gold

K3 Turnerinnen / Total 45

1 Carmen Marogg 9,60 9,40 9,35 9,35 37,70 Gold

2 Jana Rickenbach 9,55 9,30 9,20 8,90 36,95 Silber

4 Lorena Keller 9,20 9,30 8,90 9,20 36,60 *

5 Aline Meyer 9,40 9,10 9,00 8,80 36,30 *

7 Leonie Zett 9,30 8,80 9,05 8,80 35,95 *

8 Samirah Schuler 9,25 8,95 8,65 9,10 35,95 *

13 Michelle Elsener 9,55 8,40 8,65 8,70 35,30 *

16 Noemi Kessler 8,75 9,00 8,60 8,75 35,10

26 Larissa Züger 8,20 8,15 8,75 8,55 33,65

32 Julia Kessler 7,90 8,75 7,90 7,80 32,35

K3 Turner / Total 18

3 Fabio Keller 9,40 9,40 9,15 9,85 9,40 47,20 Gold

2 Elias Meier 9,50 9,35 8,60 9,90 9,40 46,75 Silber

4 Diego Schärli 9,20 9,40 8,80 9,40 9,00 45,80 *

6 Janic Rubli 8,60 9,15 8,55 9,20 9,20 44,70

13 Remo Züger 7,65 8,75 8,05 8,90 8,35 41,70

K4 Turnerinnen / Total 29

1 Vivien Rüttimann 9,80 9,25 9,40 8,90 37,35 Gold
2 Nadine Ziltener 9,90 8,85 9,20 9,05 37,00 Silber
5 Daniela Brügger 9,30 9,50 9,00 8,80 36,60 *

6 Simona Mächler 9,65 9,15 9,00 8,75 36,55 *

17 Corina Schwitter 9,15 8,30 8,45 8,50 34,40 *

K4 Turner / Total 20

5 Nicolas Schuler 9,25 9,05 9,00 8,70 9,35 45,35 *
9 Silvan Kuster 8,75 9,35 8,70 8,45 9,05 44,30

12 Jan Keller 8,95 8,70 8,60 8,50 9,05 43,80

K5 Turnerinnen / Total 14

7 Deborah Keller 9,40 9,30 8,75 9,05 36,50

K6 Turnerinnen / Total 11

5 Martina Mächler 9,50 8,70 8,85 8,55 35,60

27. April 2013 Märchler Derby, Wangen 

Zusammenfassung Turnerinnen und Turner TSV-Galgenen



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. MICHELLE HUSER 05 1 TSV GALGENEN 5 9.35 9.50 9.20 28.05 *

2. SARA SCHMIED 1 ETV SCHINDELLEGI 9.50 9.50 8.95 27.95 *

3. ANJA KÄLIN 01 1 TSV GALGENEN 4 9.25 9.35 9.15 27.75 *

4. NADINE WATTENHOFER 06 1 TSV GALGENEN 3 9.30 9.30 9.15 27.75 *

5. LUANA LÜCHINGER 04 1 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 1 9.15 9.35 9.15 27.65 *

6. CELINE SCHÖN 04 1 STV EINSIEDELN 9.05 9.30 9.30 27.65 *

7. LEONIE KOLLER 01 1 TSV GALGENEN 5 9.05 9.20 9.30 27.55 *

8. KIM RONNER 06 1 TV SIEBNEN 4 8.95 9.10 9.20 27.25 *

9. LEA REICHMUTH 03 1 STV EINSIEDELN 9.00 9.00 9.15 27.15 *

10. JESSICA SCHÖNBÄCHLER 05 1 STV EINSIEDELN 9.35 9.00 8.75 27.10 *

11. AURORA GANS 04 1 JTV LACHEN 1 8.75 9.20 9.05 27.00 *

12. NOÉ KISTLER 03 1 TV SIEBNEN 3 9.10 9.40 8.45 26.95 *

13. GIULIA KÜNG 04 1 TSV GALGENEN 6 9.25 8.80 8.90 26.95 *

14. ALINA FUCHS 04 1 TSV GALGENEN 3 9.15 8.75 9.05 26.95 *

15. SARAH SCHWITTER 04 1 TV SIEBNEN 8 8.85 9.10 8.95 26.90 *

16. NATASCHA JANSER 02 1 GR TUGGEN REICHENBURG 1 8.85 8.90 9.05 26.80 *

17. MIRIAM ROFFLER 04 1 TSV GALGENEN 7 8.90 8.85 9.00 26.75 *

18. SELINA PFISTER 05 1 TV SIEBNEN 4 8.55 9.05 9.05 26.65

19. SONJA KNOBEL 05 1 TV SIEBNEN 8 8.90 9.00 8.75 26.65

20. NADJA SCHULER 05 1 TV SIEBNEN 8 8.70 9.00 8.90 26.60

21. MELANIE KRIEG 06 1 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 1 8.90 9.00 8.70 26.60

22. RONJA KÄLIN 05 1 STV EINSIEDELN 8.95 8.75 8.90 26.60

23. NICOLE ODERMATT 03 1 TV SIEBNEN 11 8.40 9.15 9.00 26.55

24. LORENA HUBER 07 1 TSV GALGENEN 6 8.85 9.10 8.45 26.40

25. GIANINA ZÜGER 05 1 STV EINSIEDELN 8.70 9.00 8.70 26.40

26. JANICE HÜPPI 05 1 STV EINSIEDELN 8.70 9.00 8.60 26.30

27. SALOME MEISTER 05 1 STV WOLLERAU-BÄCH 4 8.80 8.95 8.55 26.30

28. SANDY SEGULA 05 1 TV SIEBNEN 9 8.45 9.10 8.70 26.25

29. MARISA SIDLER 02 1 STV WOLLERAU-BÄCH 4 8.40 8.80 8.85 26.05

30. KARIN BACHMANN 02 1 STV WOLLERAU-BÄCH 3 8.50 8.85 8.70 26.05

31. RAHEL SCHÖNBÄCHLER 05 1 TV SIEBNEN 8 8.75 8.65 8.65 26.05

32. SAMIRAH KUSTER 07 1 TSV GALGENEN 7 8.40 8.70 8.90 26.00

33. JULIA GMÜNDER 06 1 TV SIEBNEN 9 8.60 8.90 8.40 25.90

34. RAHEL REICHMUTH 02 1 STV EINSIEDELN 8.80 8.30 8.80 25.90

35. SALOME OTT 06 1 ETV SCHINDELLEGI 8.30 9.05 8.50 25.85

36. RONJA FLURY 05 1 STV EINSIEDELN 8.40 8.85 8.60 25.85

37. SARAH KISTLER 05 1 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.70 8.75 8.40 25.85

38. IVA MINGOZZI 06 1 TV SIEBNEN 9 8.60 8.75 8.50 25.85

39. MARNIE FAUTH 05 1 STV EINSIEDELN 8.00 8.95 8.85 25.80

40. SONJA BRUHIN 05 1 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 2 7.85 8.55 9.35 25.75

41. MORENA HUTTER 05 1 STV EINSIEDELN 8.65 8.40 8.70 25.75

42. SARINA SCHMID 05 1 TV SIEBNEN 8 8.20 8.60 8.90 25.70

43. LORENA BAUER 04 1 STV WOLLERAU-BÄCH 4 8.45 8.60 8.65 25.70

44. LYNN HOFMANN 05 1 TSV GALGENEN 7 8.60 8.60 8.50 25.70

45. SARINA SCHULER 05 1 STV EINSIEDELN 8.30 8.25 9.00 25.55

46. SVENJA FLURY 06 1 GR TUGGEN REICHENBURG 1 8.50 8.65 8.40 25.55

47. NADJA WELTI 04 1 STV WOLLERAU-BÄCH 3 8.10 8.85 8.50 25.45

48. ALEXANDRA KISTLER 04 1 GR TUGGEN REICHENBURG 3 8.40 8.75 8.30 25.45

49. PIA SEGULA 06 1 TV SIEBNEN 9 8.35 8.85 8.10 25.30

50. MICHELLE ZÜGER 06 1 TV SIEBNEN 9 8.40 7.65 8.90 24.95

51. LEONIE LAIMBACHER 05 1 TV SIEBNEN 10 8.05 8.25 8.55 24.85

52. ELINA SCHELLING 07 1 TV SIEBNEN 10 7.65 8.50 8.55 24.70

53. DILARA AJETI 05 1 TV SIEBNEN 8.15 7.95 8.45 24.55

54. AISHA SCHWEIKHART 04 1 JTV LACHEN 3 7.60 8.20 8.45 24.25

55. FLAVIA KESSLER 06 1 TV SIEBNEN 10 7.55 8.40 8.15 24.10

56. CARINA WINET 07 1 TV SIEBNEN 10 8.25 8.00 7.80 24.05

57. ELENA GMÜNDER 07 1 TV SIEBNEN 10 7.85 8.05 7.90 23.80

58. THIVI GANESHAN 04 1 JTV LACHEN 7.60 8.15 7.90 23.65

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 1

52. Märchler-Derby Wangen vom  27. April 2013

1. MICHELLE HUSER 05 1 TSV GALGENEN 5 9.35 9.50 9.20 28.05 *

3. ANJA KÄLIN 01 1 TSV GALGENEN 4 9.25 9.35 9.15 27.75 *

4. NADINE WATTENHOFER 06 1 TSV GALGENEN 3 9.30 9.30 9.15 27.75 *

7. LEONIE KOLLER 01 1 TSV GALGENEN 5 9.05 9.20 9.30 27.55 *

13. GIULIA KÜNG 04 1 TSV GALGENEN 6 9.25 8.80 8.90 26.95 *

14. ALINA FUCHS 04 1 TSV GALGENEN 3 9.15 8.75 9.05 26.95 *

17. MIRIAM ROFFLER 04 1 TSV GALGENEN 7 8.90 8.85 9.00 26.75 *

24. LORENA HUBER 07 1 TSV GALGENEN 6 8.85 9.10 8.45 26.40

32. SAMIRAH KUSTER 07 1 TSV GALGENEN 7 8.40 8.70 8.90 26.00

44. LYNN HOFMANN 05 1 TSV GALGENEN 7 8.60 8.60 8.50 25.70



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. ANNA CAVELTI 04 2 STV WOLLERAU-BÄCH 2 9.50 9.75 9.30 28.55 *

2. SARI RICKENBACH 05 2 TSV GALGENEN 1 9.65 9.60 9.30 28.55 *

3. JULIA FLEISCHMANN 03 2 TV SIEBNEN 4 9.50 9.45 9.10 28.05 *

4. ANTONIA MEISTER 01 2 STV WOLLERAU-BÄCH 2 9.35 9.70 8.80 27.85 *

5. CHIARA FEUSI 02 2 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.25 9.40 9.15 27.80 *

6. NOELIA COTT 03 2 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.45 9.40 8.70 27.55 *

7. SALOME KOLLER 04 2 TSV GALGENEN 2 9.40 9.55 8.35 27.30 *

8. NINA MEYER 04 2 TSV GALGENEN 2 9.50 9.40 8.40 27.30 *

9. LISA-MARIA MEIER 01 2 TSV GALGENEN 3 8.95 9.45 8.90 27.30 *

10. NICOLE BÖNI 02 2 STV WOLLERAU-BÄCH 3 9.00 9.50 8.60 27.10 *

11. SIMONA LEONI 02 2 STV WOLLERAU-BÄCH 2 9.10 9.55 8.40 27.05 *

12. MANUELA KRIEG 01 2 GETU WANGEN 1 8.50 9.10 9.40 27.00 *

13. LEONIE SCHNELLMANN 02 2 GETU WANGEN 1 8.90 9.00 9.00 26.90 *

14. JANA STÄDLER 02 2 STV EINSIEDELN 8.80 9.25 8.75 26.80 *

15. MARA MINGOZZI 04 2 TV SIEBNEN 4 8.90 9.15 8.60 26.65

16. JENNY ULRICH 04 2 JTV LACHEN 1 9.10 9.25 8.20 26.55

17. DELIA ZIEGLER 04 2 TV SIEBNEN 4 9.00 9.00 8.55 26.55

18. KIM SKOOG 02 2 GETU WANGEN 2 8.65 9.45 8.20 26.30

19. MELINA BODMER 04 2 STV EINSIEDELN 9.15 8.80 8.22 26.17

20. SINA HEGNER 03 2 TSV GALGENEN 4 8.55 9.30 8.20 26.05

21. LEONIE OTT 03 2 STV WOLLERAU-BÄCH 4 8.70 8.90 8.40 26.00

22. SELINA WINET 05 2 TV SIEBNEN 7 8.65 8.50 8.85 26.00

23. LAURA HEGNER 05 2 TSV GALGENEN 6 8.95 9.20 7.55 25.70

24. DEBORA EGGENBERGER 03 2 GETU WANGEN 2 7.95 9.00 8.55 25.50

25. SARAH ZHYLYAK 04 2 JTV LACHEN 2 8.60 8.60 8.30 25.50

26. TAMARA GRÄTZER 02 2 STV EINSIEDELN 8.20 8.70 8.35 25.25

27. LORENA BIERI 02 2 STV EINSIEDELN 8.40 8.65 8.15 25.20

28. CORINA MARTY 04 2 TV SIEBNEN 7 8.45 8.35 8.40 25.20

29. MICHELLE SCHIESSER 02 2 GR TUGGEN REICHENBURG 3 8.80 8.35 8.00 25.15

30. MELINA SULZBERGER 04 2 ETV SCHINDELLEGI 8.70 8.10 8.30 25.10

31. SAMIRA LIENERT 04 2 STV EINSIEDELN 9.00 8.05 8.00 25.05

32. LIVIA SCHELLING 05 2 TV SIEBNEN 11 8.15 8.90 8.00 25.05

33. SVENJA HELD 02 2 JTV LACHEN 2 8.30 8.85 7.90 25.05

34. IDA KOSMALLA 05 2 TV SIEBNEN 11 8.10 8.70 8.20 25.00

35. VANESSA RAU 03 2 TV SIEBNEN 7 8.45 8.55 8.00 25.00

36. SERAINA SCHÖNBÄCHLER 03 2 STV EINSIEDELN 8.90 8.00 8.00 24.90

37. MICHELLE BIGLER 04 2 JTV LACHEN 2 8.75 8.00 8.00 24.75

38. TAMARA WEBER 04 2 TV SIEBNEN 8.25 8.15 8.35 24.75

39. NINA KISTLER 03 2 JTV LACHEN 3 8.40 8.85 7.40 24.65

40. NINA KRELL 04 2 ETV SCHINDELLEGI 8.40 8.25 8.00 24.65

41. ELIN MÜLLER 03 2 GR TUGGEN REICHENBURG 7.90 8.55 7.95 24.40

42. ANNABELL HOPE 04 2 JTV LACHEN 3 8.50 8.30 7.55 24.35

43. ILARIA CABOTTI 04 2 STV EINSIEDELN 8.00 8.50 7.55 24.05

44. ANGELINA HOFER 05 2 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.30 7.45 7.90 23.65

45. NICOLE SCHIESSER 04 2 GR TUGGEN REICHENBURG 3 8.05 7.90 7.60 23.55

46. SUYANTHA SIVARAJAH 02 2 JTV LACHEN 3 7.95 7.75 7.70 23.40

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 2

52. Märchler-Derby Wangen vom  27. April 2013

2. SARI RICKENBACH 05 2 TSV GALGENEN 1 9.65 9.60 9.30 28.55 *

7. SALOME KOLLER 04 2 TSV GALGENEN 2 9.40 9.55 8.35 27.30 *

8. NINA MEYER 04 2 TSV GALGENEN 2 9.50 9.40 8.40 27.30 *

9. LISA-MARIA MEIER 01 2 TSV GALGENEN 3 8.95 9.45 8.90 27.30 *

23. LAURA HEGNER 05 2 TSV GALGENEN 6 8.95 9.20 7.55 25.70

20. SINA HEGNER 03 2 TSV GALGENEN 4 8.55 9.30 8.20 26.05



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. CARMEN MAROGG 01 3 TSV GALGENEN 1 9.60 9.40 9.35 9.35 37.70 *

2. JANA RICKENBACH 02 3 TSV GALGENEN 1 9.55 9.30 8.90 9.20 36.95 *

3. MIRJAM CHRISTEN 99 3 STV WOLLERAU-BÄCH 3 9.45 9.00 9.10 9.30 36.85 *

4. LORENA KELLER 03 3 TSV GALGENEN 2 9.20 9.30 9.20 8.90 36.60 *

5. ALINE MEYER 03 3 TSV GALGENEN 4 9.40 9.10 8.80 9.00 36.30 *

6. SAMIRA JUD 04 3 GR TUGGEN REICHENBURG 1 9.50 9.15 8.65 8.80 36.10 *

7. LEONIE ZETT 02 3 TSV GALGENEN 4 9.30 8.80 8.80 9.05 35.95 *

8. SAMIRAH SCHULER 03 3 TSV GALGENEN 3 9.25 8.95 9.10 8.65 35.95 *

9. JANINA OTT 01 3 STV WOLLERAU-BÄCH 2 8.85 9.10 9.10 8.90 35.95 *

10. ANJA DIOLAIUTI 02 3 TV SIEBNEN 2 9.30 9.65 8.30 8.50 35.75 *

11. LISA RONNER 03 3 TV SIEBNEN 7 8.85 9.20 8.90 8.70 35.65 *

12. RICCARDA GUNTLIN 02 3 GETU WANGEN 1 8.75 9.45 8.50 8.80 35.50 *

13. MICHELLE ELSENER 01 3 TSV GALGENEN 5 9.55 8.40 8.70 8.65 35.30 *

14. YLENIA BÜSSER 01 3 JTV LACHEN 1 9.15 9.05 8.50 8.50 35.20 *

15. LARA DIOLAIUTI 02 3 TV SIEBNEN 3 8.90 9.45 8.55 8.25 35.15

16. NOEMI KESSLER 02 3 TSV GALGENEN 5 8.75 9.00 8.75 8.60 35.10

17. LADINA RISI 00 3 TV SIEBNEN 6 9.00 9.15 8.25 8.55 34.95

18. CAROLINE BODLE 99 3 STV WOLLERAU-BÄCH 2 9.25 8.95 8.10 8.60 34.90

19. LEONIE RATH 02 3 ETV SCHINDELLEGI 8.45 8.65 8.80 8.90 34.80

20. SORAYA SULZBERGER 01 3 ETV SCHINDELLEGI 8.90 9.45 8.15 8.10 34.60

21. NOREEN PATT 02 3 GETU WANGEN 1 8.35 8.60 9.10 8.45 34.50

22. FABIENNE VOGT 03 3 GETU WANGEN 1 9.05 8.90 8.60 7.85 34.40

23. BESIANA BISLIMI 03 3 TV SIEBNEN 7 8.75 9.05 8.10 8.25 34.15

24. JANINA RASCHLE 02 3 ETV SCHINDELLEGI 9.00 8.55 8.30 8.20 34.05

25. OLIVIA BÄRTSCHI 02 3 JTV LACHEN 2 8.90 8.55 8.10 8.45 34.00

26. LARISSA ZÜGER 04 3 TSV GALGENEN 6 8.20 8.15 8.55 8.75 33.65

27. DARIA POSCHUNG 02 3 GR TUGGEN REICHENBURG 1 8.70 8.50 7.95 8.40 33.55

28. CORINNE ROOS 99 3 STV WOLLERAU-BÄCH 5 7.65 8.60 8.50 8.55 33.30

29. FABIENNE SCHÖNBÄCHLER 01 3 STV EINSIEDELN 8.25 9.05 8.35 7.40 33.05

30. FABIENNE MORGER 03 3 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 1 7.50 9.05 8.20 7.95 32.70

31. FABIENNE KRAPF 01 3 TV SIEBNEN 8.40 8.15 7.95 8.20 32.70

32. JULIA KESSLER 01 3 TSV GALGENEN 5 7.90 8.75 7.80 7.90 32.35

33. ANNA-ALISHA BETSCHON 02 3 ETV SCHINDELLEGI 7.70 8.55 8.00 7.95 32.20

34. RAHEL POSCHUNG 03 3 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.25 7.45 8.75 7.70 32.15

35. CHEYENNE STÖSSEL 03 3 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 1 7.75 8.45 8.55 7.25 32.00

36. LEA-MARIA KAUFMANN 00 3 GR TUGGEN REICHENBURG 3 8.45 8.20 7.25 8.00 31.90

37. JASMIN CHRISTEN 02 3 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 2 8.00 7.90 7.65 7.40 30.95

38. SAMIRA SCHNYDER 03 3 TV SIEBNEN 8.00 7.50 7.70 7.60 30.80

39. CÉLINE HOFER 04 3 GR TUGGEN REICHENBURG 2 7.45 7.30 8.05 7.95 30.75

40. CINDY KAMM 02 3 TV SIEBNEN 7.10 7.85 8.00 7.25 30.20

41. NADINE REICHMUTH 00 3 STV EINSIEDELN 7.00 7.90 7.45 7.85 30.20

42. RAMONA MEILI 02 3 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 2 6.70 8.10 7.40 7.60 29.80

43. ENYA PASQINELLI 00 3 STV EINSIEDELN 6.70 7.85 6.85 7.85 29.25

44. CÉCILE KOCH 02 3 TV SIEBNEN 7.00 8.30 6.30 7.30 28.90

45. ROBIN BURGHERR 02 3 TV SIEBNEN 7.00 7.65 6.70 6.85 28.20

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 3

52. Märchler-Derby Wangen vom  27. April 2013

1. CARMEN MAROGG 01 3 TSV GALGENEN 1 9.60 9.40 9.35 9.35 37.70 *

2. JANA RICKENBACH 02 3 TSV GALGENEN 1 9.55 9.30 8.90 9.20 36.95 *

4. LORENA KELLER 03 3 TSV GALGENEN 2 9.20 9.30 9.20 8.90 36.60 *

5. ALINE MEYER 03 3 TSV GALGENEN 4 9.40 9.10 8.80 9.00 36.30 *

7. LEONIE ZETT 02 3 TSV GALGENEN 4 9.30 8.80 8.80 9.05 35.95 *

8. SAMIRAH SCHULER 03 3 TSV GALGENEN 3 9.25 8.95 9.10 8.65 35.95 *

13. MICHELLE ELSENER 01 3 TSV GALGENEN 5 9.55 8.40 8.70 8.65 35.30 *

16. NOEMI KESSLER 02 3 TSV GALGENEN 5 8.75 9.00 8.75 8.60 35.10

32. JULIA KESSLER 01 3 TSV GALGENEN 5 7.90 8.75 7.80 7.90 32.35

26. LARISSA ZÜGER 04 3 TSV GALGENEN 6 8.20 8.15 8.55 8.75 33.65



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. VIVIENNE RÜTTIMANN 01 4 TSV GALGENEN 2 9.80 9.25 8.90 9.40 37.35 *

2. NADINE ZILTENER 00 4 TSV GALGENEN 1 9.90 8.85 9.05 9.20 37.00 *

3. LISA RUSCH 99 4 TV SIEBNEN 2 9.50 9.50 8.65 9.35 37.00 *

4. SARAH FÖLLMI 01 4 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.40 9.40 9.00 8.90 36.70 *

5. DANIELA BRÜGGER 99 4 TSV GALGENEN 2 9.30 9.50 8.80 9.00 36.60 *

6. SIMONA MÄCHLER 99 4 TSV GALGENEN 3 9.65 9.15 8.75 9.00 36.55 *

7. VIVIENNE RUHSTALLER 01 4 STV EINSIEDELN 8.85 9.40 9.35 8.90 36.50 *

8. MARTINA LACHER 02 4 TV SIEBNEN 1 9.50 9.10 8.50 9.00 36.10 *

9. NICOLE ZÜGER 99 4 TV SIEBNEN 5 9.35 9.15 8.90 8.65 36.05 *

10. CAROLYN ISENEGGER 00 4 TV SIEBNEN 3 8.95 9.25 8.80 8.60 35.60

11. SINA JANSER 01 4 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.75 8.90 9.00 8.85 35.50

12. DELIA FUCHS 98 4 STV WOLLERAU-BÄCH 4 9.25 8.50 8.70 8.70 35.15

13. JANINE KUGLER 00 4 TV SIEBNEN 6 9.10 8.45 8.40 8.75 34.70

14. DAMARIS BALGA 98 4 GR TUGGEN REICHENBURG 1 8.70 8.30 9.25 8.40 34.65

15. FLURINA MÜLLER 01 4 STV EINSIEDELN 8.80 8.55 8.40 8.85 34.60

16. SINIA CHRISTEN 00 4 JTV LACHEN 1 9.20 8.45 8.05 8.70 34.40

17. CORINA SCHWITTER 97 4 TSV GALGENEN 7 9.15 8.30 8.50 8.45 34.40

18. ANGELA PFRUNDER 00 4 STV EINSIEDELN 8.65 8.70 7.85 8.75 33.95

19. NINA LANGENBACH 99 4 TV SIEBNEN 6 8.50 8.85 7.85 8.65 33.85

20. LEONIE OBERHOLZER 00 4 ETV SCHINDELLEGI 8.70 8.55 8.55 7.95 33.75

21. VANESSA FRIES 00 4 STV EINSIEDELN 8.55 8.40 8.50 8.25 33.70

22. ANNA GEORGIADIS 02 4 ETV SCHINDELLEGI 7.70 8.70 8.20 9.00 33.60

23. TAMARA SCHULER 01 4 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 1 8.80 8.60 7.80 8.25 33.45

24. SINA KNOBEL 00 4 JTV LACHEN 2 8.50 7.65 8.55 8.70 33.40

25. DIANA REICHMUTH 00 4 TV SIEBNEN 6 8.85 7.85 8.10 8.55 33.35

26. MAYA KRELL 00 4 ETV SCHINDELLEGI 8.45 9.05 8.10 7.70 33.30

27. CHANTAL WINZELER 98 4 STV WOLLERAU-BÄCH 5 8.85 7.90 8.45 7.40 32.60

28. JANA STEINEGGER 00 4 ETV SCHINDELLEGI 8.50 8.10 7.75 7.95 32.30

29. KATJA HIESTAND 00 4 STV WOLLERAU-BÄCH 5 8.25 8.50 8.25 7.20 32.20

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. JENNY RONNER 00 5 TV SIEBNEN 1 9.90 9.70 9.40 9.25 38.25 *

2. SHEILA SCHNYDER 99 5 TV SIEBNEN 1 9.70 9.60 9.55 9.35 38.20 *

3. SVEA DIETHELM 97 5 TV SIEBNEN 3 9.35 9.40 9.10 9.10 36.95 *

4. RAHEL ZÜGER 00 5 TV SIEBNEN 1 9.45 9.45 9.15 8.70 36.75 *

5. NADINE ZOLLINGER 97 5 TV SIEBNEN 2 9.30 9.40 8.90 9.05 36.65

6. SARAH KELLER 98 5 TV SIEBNEN 5 9.30 9.35 8.70 9.30 36.65

7. DEBORAH KELLER 99 5 TSV GALGENEN 1 9.40 9.30 9.05 8.75 36.50

8. MARISA SCHULER 99 5 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.40 9.30 9.50 8.15 36.35

9. SINA SCHNYDER 99 5 TV SIEBNEN 3 9.15 9.30 8.75 8.95 36.15

10. FRANZISKA MÜLLER 98 5 JTV LACHEN 1 8.90 8.75 9.00 8.60 35.25

11. KARINA FLEISCHMANN 99 5 TV SIEBNEN 5 9.10 8.90 8.70 8.30 35.00

12. CORINA CAVELTI 99 5 STV WOLLERAU-BÄCH 3 8.80 9.00 8.60 8.25 34.65

13. ANNA DIETHELM 00 5 TV SIEBNEN 5 8.90 8.70 8.15 8.35 34.10

14. CHEYENNE EGGER 98 5 JTV LACHEN 3 7.90 8.90 8.50 7.65 32.95

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 4
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 5

1. VIVIENNE RÜTTIMANN 01 4 TSV GALGENEN 2 9.80 9.25 8.90 9.40 37.35 *

2. NADINE ZILTENER 00 4 TSV GALGENEN 1 9.90 8.85 9.05 9.20 37.00 *

5. DANIELA BRÜGGER 99 4 TSV GALGENEN 2 9.30 9.50 8.80 9.00 36.60 *

6. SIMONA MÄCHLER 99 4 TSV GALGENEN 3 9.65 9.15 8.75 9.00 36.55 *

7. DEBORAH KELLER 99 5 TSV GALGENEN 1 9.40 9.30 9.05 8.75 36.50

17. CORINA SCHWITTER 97 4 TSV GALGENEN 7 9.15 8.30 8.50 8.45 34.40



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. CARLA MEIER 96 6 TV SIEBNEN 1 9.55 9.30 9.20 9.45 37.50 *

2. CÉLINE TIEFENAUER 97 6 TV SIEBNEN 2 9.55 9.35 8.85 9.60 37.35 *

3. VICTORIA MARTY 94 6 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.20 8.90 9.15 8.90 36.15 *

4. MARINA MÄCHLER 94 6 TV SIEBNEN 11 9.05 9.15 8.60 8.90 35.70

5. MARTINA MÄCHLER 96 6 TSV GALGENEN 4 9.50 8.70 8.55 8.85 35.60

6. ANDREA GUGELMANN 94 6 STV WOLLERAU-BÄCH 5 9.35 9.00 8.75 8.25 35.35

7. SONJA STEINAUER 97 6 STV EINSIEDELN 9.10 9.00 8.45 8.60 35.15

8. LARISSA BLÖCHLINGER 95 6 STV EINSIEDELN 8.35 9.00 9.05 8.50 34.90

9. SANDRA KÄLIN 99 6 STV EINSIEDELN 8.25 9.40 8.95 8.00 34.60

10. GIULIA ROHRER 96 6 STV EINSIEDELN 8.70 9.00 8.35 7.90 33.95

11. TANJA KAUFMANN 94 6 ETV SCHINDELLEGI 6.90 8.40 8.70 7.60 31.60

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. CINDY KOBLER 90 7 TV SIEBNEN 2 9.10 9.00 8.70 9.30 36.10 *

2. STEFANIE STIERLI 93 7 TV SIEBNEN 11 7.90 8.40 8.75 5.00 30.05 *

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. ANGELIKA BLÖCHLINGER 89 D STV EINSIEDELN 9.00 9.05 8.65 9.10 35.80 *

52. Märchler-Derby Wangen vom  27. April 2013

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 6

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 7

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie D

5. MARTINA MÄCHLER 96 6 TSV GALGENEN 4 9.50 8.70 8.55 8.85 35.60



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. DAVID MEISTER 05 1 ETV SCHINDELLEGI 9.40 9.25 9.30 9.75 37.70 *

2. SIMON BAUMGARTNER 04 1 TSV GALGENEN 1 9.35 9.20 9.30 9.30 37.15 *

3. LUKAS HUBER 05 1 TSV GALGENEN 1 9.25 9.50 8.65 9.65 37.05 *

4. JANIK EBNÖTHER 04 1 TV SIEBNEN 1 9.20 9.10 9.40 8.95 36.65 *

5. LEON MEYER 05 1 TSV GALGENEN 2 9.35 9.15 8.90 9.15 36.55 *

6. TIM RÜEGG 06 1 TV SIEBNEN 1 9.30 8.90 9.10 9.10 36.40 *

7. NICO MÜLLER 03 1 TSV GALGENEN 3 9.05 9.05 9.10 9.10 36.30 *

8. SILVAN SCHÖNBÄCHLER 04 1 STV EINSIEDELN 8.95 9.05 8.75 9.05 35.80 *

9. DAVID KÄLIN 05 1 GR TUGGEN REICHENBURG 9.00 8.65 9.00 9.10 35.75

10. NICO FUCHS 06 1 TSV GALGENEN 3 8.70 8.80 8.85 9.30 35.65

11. ELIA RÜTSCHE 05 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.95 8.35 9.45 8.80 35.55

12. NOAM GRONER 05 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.45 8.80 9.20 8.85 35.30

13. PHILIPP SCHÖNBÄCHLER 04 1 STV EINSIEDELN 8.90 8.50 8.95 8.80 35.15

14. CORSIN MÜLLER 05 1 STV EINSIEDELN 8.95 8.95 8.80 8.35 35.05

15. JANIS MÄCHLER 05 1 TV SIEBNEN 2 8.70 8.45 8.95 8.70 34.80

16. MICHAEL STEINER 05 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.50 8.30 8.45 9.10 34.35

17. LUKAS REICHMUTH 05 1 STV WOLLERAU-BÄCH 1 8.80 8.70 8.50 8.30 34.30

18. TOBIAS KAUFMANN 06 1 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.55 8.30 8.70 8.75 34.30

19. REMO RHYNER 05 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 9.15 9.20 8.80 7.00 34.15

20. NOAH KÄLIN 04 1 STV EINSIEDELN 8.55 8.65 8.55 8.30 34.05

21. TIM LITSCHI 05 1 STV EINSIEDELN 8.45 8.50 8.30 8.60 33.85

22. ROUVEN WÄLLI 06 1 ETV SCHINDELLEGI 8.30 8.15 8.55 8.65 33.65

23. LUCA FONTANA 05 1 GETU WANGEN 2 8.20 8.45 8.50 8.45 33.60

24. RAFFAEL SPÄNI 04 1 ETV SCHINDELLEGI 8.10 8.25 8.60 8.60 33.55

25. IWAN FURRER 04 1 TV SIEBNEN 2 8.30 8.30 8.60 7.95 33.15

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. TIM MEYER 04 2 TSV GALGENEN 1 9.50 9.60 9.80 9.20 38.10 *

2. SASCHA GMÜR 01 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.70 9.25 9.60 8.55 36.10 *

3. TOBIAS KOCH 04 2 TV SIEBNEN 1 8.75 9.00 9.10 9.15 36.00 *

4. NICOLA WEIBEL 05 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.60 9.15 8.75 9.20 35.70 *

5. CHRISTIAN BLEISCH 04 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.45 8.95 9.20 8.45 35.05

6. MAURICE OSTWALD 05 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.50 9.00 9.15 8.35 35.00

7. RONNY BERKA 04 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.55 9.10 8.60 8.55 34.80

8. BENICIO BECK 04 2 JTV LACHEN 8.45 8.80 9.00 8.35 34.60

9. JANIS GUNTLIN 04 2 GETU WANGEN 1 8.80 8.80 8.00 8.60 34.20

10. SAMUEL SCHULER 03 2 GETU WANGEN 1 8.60 8.50 8.15 8.90 34.15

11. MARIUS DÜGGELIN 00 2 GETU WANGEN 2 8.65 8.40 8.80 8.10 33.95

12. THOMAS WEBER 02 2 TV SIEBNEN 8.25 8.05 8.70 8.65 33.65

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 1
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Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 2

 

2. SIMON BAUMGARTNER 04 1 TSV GALGENEN 1 9.35 9.20 9.30 9.30 37.15 *

3. LUKAS HUBER 05 1 TSV GALGENEN 1 9.25 9.50 8.65 9.65 37.05 *

5. LEON MEYER 05 1 TSV GALGENEN 2 9.35 9.15 8.90 9.15 36.55 *

7. NICO MÜLLER 03 1 TSV GALGENEN 3 9.05 9.05 9.10 9.10 36.30 *

10. NICO FUCHS 06 1 TSV GALGENEN 3 8.70 8.80 8.85 9.30 35.65

1. TIM MEYER 04 2 TSV GALGENEN 1 9.50 9.60 9.80 9.20 38.10 *



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. FABIO KELLER 02 3 TSV GALGENEN 1 9.40 9.40 9.85 9.40 9.15 47.20 *

2. ELIAS MEYER 03 3 TSV GALGENEN 2 9.50 9.35 9.90 9.40 8.60 46.75 *

3. SIMON SPÄNI 03 3 ETV SCHINDELLEGI 9.35 9.30 9.35 9.50 9.00 46.50 *

4. DIEGO SCHÄRLI 02 3 TSV GALGENEN 2 9.20 9.40 9.40 9.00 8.80 45.80 *

5. DANIEL FÖLLMI 00 3 ETV SCHINDELLEGI 9.10 9.00 9.00 9.20 9.20 45.50 *

6. JANIC RUBLI 02 3 TSV GALGENEN 2 8.60 9.15 9.20 9.20 8.55 44.70

7. MARC SCHULER 00 3 TV SIEBNEN 1 9.10 8.85 9.20 8.35 8.70 44.20

8. LUCA BOGGIA 01 3 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.15 9.50 9.00 8.85 8.40 43.90

9. YANNICK OTT 00 3 ETV SCHINDELLEGI 8.70 8.95 8.90 8.60 8.30 43.45

10. YANNICK SCHULER 03 3 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.20 8.85 9.00 9.00 8.25 43.30

11. RAMON HÜPPIN 02 3 GETU WANGEN 1 8.25 9.15 8.40 8.35 8.60 42.75

12. LÉEON BERCHTOLD 03 3 GETU WANGEN 2 8.55 8.60 8.75 8.10 7.75 41.75

13. REMO ZÜGER 01 3 TSV GALGENEN 3 7.65 8.75 8.90 8.35 8.05 41.70

14. ROBIN DETTLING 99 3 STV EINSIEDELN 8.65 8.50 8.65 7.60 8.00 41.40

15. JOEL ZOLLINGER 02 3 TV SIEBNEN 2 8.30 8.35 8.45 8.10 7.50 40.70

16. SEAN MÜLLER 01 3 GR TUGGEN REICHENBURG 2 7.25 8.70 8.35 7.90 7.85 40.05

17. GIAN-ANDRI MÜLLER 03 3 STV EINSIEDELN 7.15 8.00 8.00 7.80 7.40 38.35

18. DARIO BETSCHART 01 3 TV SIEBNEN 7.25 8.15 7.90 8.30 6.60 38.20

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. PHILIPP SCHIRMER 99 4 TV SIEBNEN 3 9.80 9.60 9.00 9.35 9.35 47.10 *

2. JONAS ROMER 99 4 TV SIEBNEN 3 9.20 9.60 9.20 9.45 9.20 46.65 *

3. JONAS RAST 01 4 GR TUGGEN REICHENBURG 1 9.55 9.05 9.80 9.30 8.75 46.45 *

4. ROBIN RUFER 00 4 TV SIEBNEN 3 9.50 9.40 9.00 9.20 8.95 46.05 *

5. NICOLAS SCHULER 01 4 TSV GALGENEN 1 9.25 9.05 8.70 9.35 9.00 45.35 *

6. MATHIAS STÄHLIN 98 4 GETU WANGEN 1 8.90 8.65 9.10 9.20 8.90 44.75 *

7. IVO RÜEGG 01 4 TV SIEBNEN 1 8.85 9.45 8.90 8.85 8.50 44.55

8. RAPHAEL THEILER 01 4 ETV SCHINDELLEGI 9.00 9.50 9.00 9.55 7.35 44.40

9. SILVAN KUSTER 01 4 TSV GALGENEN 2 8.75 9.35 8.45 9.05 8.70 44.30

10. DOMINIK VOLKART 00 4 STV WOLLERAU-BÄCH 1 9.00 9.10 8.90 8.75 8.35 44.10

11. DAMIAN SCHULER 00 4 STV WOLLERAU-BÄCH 1 8.45 9.05 8.90 8.95 8.65 44.00

12. JAN KELLER 00 4 TSV GALGENEN 3 8.95 8.70 8.50 9.05 8.60 43.80

13. DAVID PFYL 99 4 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.70 8.60 9.00 8.80 8.25 43.35

14. JOEL WINET 98 4 STV EINSIEDELN 9.15 8.45 8.65 8.75 8.15 43.15

15. TIMO SCHMUCKI 00 4 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.45 8.40 8.85 8.90 8.25 42.85

16. MARCO STAUB 01 4 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.20 8.60 8.80 8.90 7.70 42.20

17. SIMON DONNER 00 4 GETU WANGEN 1 8.50 8.40 8.40 8.75 8.05 42.10

18. TIMON BALGA 02 4 GR TUGGEN REICHENBURG 2 8.35 8.75 8.55 8.40 7.65 41.70

19. GINO KAMM 99 4 TV SIEBNEN 2 8.05 8.40 8.90 8.45 7.80 41.60

20. NICO WEGMANN 01 4 STV WOLLERAU-BÄCH 1 7.00 7.80 8.65 8.05 8.85 40.35

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. YANNICK RAST 96 5 GR TUGGEN REICHENBURG 1 9.50 9.40 9.60 9.20 9.30 47.00 *

2. ANDRIN SCHMUCKI 96 5 GR TUGGEN REICHENBURG 1 9.15 9.25 9.20 9.35 9.25 46.20 *

3. DOMINIK MEISTER 00 5 ETV SCHINDELLEGI 9.20 9.45 9.30 9.20 8.70 45.85 *

4. MARCO FLEISCHMANN 97 5 TV SIEBNEN 2 9.20 9.10 8.80 8.90 9.00 45.00

5. STEFAN FUCHS 99 5 ETV SCHINDELLEGI 8.65 8.75 8.50 8.50 8.30 42.70

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. PHILIPP RAST 93 6 GR TUGGEN REICHENBURG 1 9.55 9.35 9.50 9.65 9.55 47.60 *

2. PATRICK MENZI 94 6 TV SIEBNEN 3 9.30 9.40 9.10 9.70 9.45 46.95 *

3. MAURO LIMACHER 96 6 ETV SCHINDELLEGI 8.50 9.10 9.50 9.40 9.20 45.70 *

4. FABIAN WEGMANN 92 6 STV WOLLERAU-BÄCH 1 8.80 9.15 9.00 9.25 8.65 44.85

5. SANDRO FUCHS 92 6 ETV SCHINDELLEGI 9.00 8.95 8.95 9.40 8.50 44.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. MICHI STACHEL 88 7 TV SIEBNEN 3 9.50 9.25 9.45 9.65 9.45 47.30 *

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 3
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Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 5

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 6

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 7

 

1. FABIO KELLER 02 3 TSV GALGENEN 1 9.40 9.40 9.85 9.40 9.15 47.20 *

2. ELIAS MEYER 03 3 TSV GALGENEN 2 9.50 9.35 9.90 9.40 8.60 46.75 *

4. DIEGO SCHÄRLI 02 3 TSV GALGENEN 2 9.20 9.40 9.40 9.00 8.80 45.80 *

6. JANIC RUBLI 02 3 TSV GALGENEN 2 8.60 9.15 9.20 9.20 8.55 44.70

13. REMO ZÜGER 01 3 TSV GALGENEN 3 7.65 8.75 8.90 8.35 8.05 41.70

5. NICOLAS SCHULER 01 4 TSV GALGENEN 1 9.25 9.05 8.70 9.35 9.00 45.35 *

9. SILVAN KUSTER 01 4 TSV GALGENEN 2 8.75 9.35 8.45 9.05 8.70 44.30

12. JAN KELLER 00 4 TSV GALGENEN 3 8.95 8.70 8.50 9.05 8.60 43.80



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

1. MARTINA LACHER 02 TV SIEBNEN 9.50 9.10 8.50

JENNY RONNER 00 TV SIEBNEN 9.90 9.70 9.40

SHEILA SCHNYDER 99 TV SIEBNEN 9.70 9.60 9.55

RAHEL ZÜGER 00 TV SIEBNEN 9.45 9.45 9.15

CARLA MEIER 96 TV SIEBNEN 9.55 9.30 9.20

Gewinner Wanderpreis March 38.65 38.05 37.30 114.00

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

2. SARI RICKENBACH 05 TSV GALGENEN 9.65 9.60 9.30

CARMEN MAROGG 01 TSV GALGENEN 9.60 9.40 9.35

JANA RICKENBACH 02 TSV GALGENEN 9.55 9.30 8.90

NADINE ZILTENER 00 TSV GALGENEN 9.90 8.85 9.05

DEBORAH KELLER 99 TSV GALGENEN 9.40 9.30 9.05

38.70 37.60 36.75 113.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

3. CHIARA FEUSI 02 STV WOLLERAU-BÄCH 9.25 9.40 9.15

NOELIA COTT 03 STV WOLLERAU-BÄCH 9.45 9.40 8.70

SARAH FÖLLMI 01 STV WOLLERAU-BÄCH 9.40 9.40 9.00

MARISA SCHULER 99 STV WOLLERAU-BÄCH 9.40 9.30 9.50

VICTORIA MARTY 94 STV WOLLERAU-BÄCH 9.20 8.90 9.15

Gewinner Wanderpreis Höfe 37.50 37.50 36.80 111.80

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

4. SALOME KOLLER 04 TSV GALGENEN 9.40 9.55 8.35

NINA MEYER 04 TSV GALGENEN 9.50 9.40 8.40

LORENA KELLER 03 TSV GALGENEN 9.20 9.30 9.20

DANIELA BRÜGGER 99 TSV GALGENEN 9.30 9.50 8.80

VIVIENNE RÜTTIMANN 01 TSV GALGENEN 9.80 9.25 8.90

38.00 37.75 35.30 111.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

5. ANNA CAVELTI 04 STV WOLLERAU-BÄCH 9.50 9.75 9.30

ANTONIA MEISTER 01 STV WOLLERAU-BÄCH 9.35 9.70 8.80

SIMONA LEONI 02 STV WOLLERAU-BÄCH 9.10 9.55 8.40

CAROLINE BODLE 99 STV WOLLERAU-BÄCH 9.25 8.95 8.10

JANINA OTT 01 STV WOLLERAU-BÄCH 8.85 9.10 9.10

37.20 38.10 35.60 110.90

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

6. ANJA DIOLAIUTI 02 TV SIEBNEN 9.30 9.65 8.30

LISA RUSCH 99 TV SIEBNEN 9.50 9.50 8.65

NADINE ZOLLINGER 97 TV SIEBNEN 9.30 9.40 8.90

CINDY KOBLER 90 TV SIEBNEN 9.10 9.00 8.70

CÉLINE TIEFENAUER 97 TV SIEBNEN 9.55 9.35 8.85

37.65 37.90 35.10 110.65

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

7. NADINE WATTENHOFER 06 TSV GALGENEN 9.30 9.30 9.15

ALINA FUCHS 04 TSV GALGENEN 9.15 8.75 9.05

LISA-MARIA MEIER 01 TSV GALGENEN 8.95 9.45 8.90

SAMIRAH SCHULER 03 TSV GALGENEN 9.25 8.95 9.10

SIMONA MÄCHLER 99 TSV GALGENEN 9.65 9.15 8.75

37.35 36.85 36.20 110.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

8. NOÉ KISTLER 03 TV SIEBNEN 9.10 9.40 8.45

LARA DIOLAIUTI 02 TV SIEBNEN 8.90 9.45 8.55

CAROLYN ISENEGGER 00 TV SIEBNEN 8.95 9.25 8.80

SVEA DIETHELM 97 TV SIEBNEN 9.35 9.40 9.10

SINA SCHNYDER 99 TV SIEBNEN 9.15 9.30 8.75

36.55 37.55 35.20 109.30

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

2. SARI RICKENBACH 05 TSV GALGENEN 9.65 9.60 9.30

CARMEN MAROGG 01 TSV GALGENEN 9.60 9.40 9.35

JANA RICKENBACH 02 TSV GALGENEN 9.55 9.30 8.90

NADINE ZILTENER 00 TSV GALGENEN 9.90 8.85 9.05

DEBORAH KELLER 99 TSV GALGENEN 9.40 9.30 9.05

38.70 37.60 36.75 113.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

4. SALOME KOLLER 04 TSV GALGENEN 9.40 9.55 8.35

NINA MEYER 04 TSV GALGENEN 9.50 9.40 8.40

LORENA KELLER 03 TSV GALGENEN 9.20 9.30 9.20

DANIELA BRÜGGER 99 TSV GALGENEN 9.30 9.50 8.80

VIVIENNE RÜTTIMANN 01 TSV GALGENEN 9.80 9.25 8.90

38.00 37.75 35.30 111.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

7. NADINE WATTENHOFER 06 TSV GALGENEN 9.30 9.30 9.15

ALINA FUCHS 04 TSV GALGENEN 9.15 8.75 9.05

LISA-MARIA MEIER 01 TSV GALGENEN 8.95 9.45 8.90

SAMIRAH SCHULER 03 TSV GALGENEN 9.25 8.95 9.10

SIMONA MÄCHLER 99 TSV GALGENEN 9.65 9.15 8.75

37.35 36.85 36.20 110.40



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

8. ANJA KÄLIN 01 TSV GALGENEN 9.25 9.35 9.15

SINA HEGNER 03 TSV GALGENEN 8.55 9.30 8.20

ALINE MEYER 03 TSV GALGENEN 9.40 9.10 8.80

LEONIE ZETT 02 TSV GALGENEN 9.30 8.80 8.80

MARTINA MÄCHLER 96 TSV GALGENEN 9.50 8.70 8.55

37.45 36.55 35.30 109.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

10. MICHELLE HUSER 05 TSV GALGENEN 9.35 9.50 9.20

LEONIE KOLLER 01 TSV GALGENEN 9.05 9.20 9.30

MICHELLE ELSENER 01 TSV GALGENEN 9.55 8.40 8.70

JULIA KESSLER 01 TSV GALGENEN 7.90 8.75 7.80

NOEMI KESSLER 02 TSV GALGENEN 8.75 9.00 8.75

36.70 36.45 35.95 109.10

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

11. KIM RONNER 06 TV SIEBNEN 8.95 9.10 9.20

SELINA PFISTER 05 TV SIEBNEN 8.55 9.05 9.05

JULIA FLEISCHMANN 03 TV SIEBNEN 9.50 9.45 9.10

MARA MINGOZZI 04 TV SIEBNEN 8.90 9.15 8.60

DELIA ZIEGLER 04 TV SIEBNEN 9.00 9.00 8.55

36.35 36.75 35.95 109.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

12. MANUELA KRIEG 01 GETU WANGEN 8.50 9.10 9.40

LEONIE SCHNELLMANN 02 GETU WANGEN 8.90 9.00 9.00

RICCARDA GUNTLIN 02 GETU WANGEN 8.75 9.45 8.50

NOREEN PATT 02 GETU WANGEN 8.35 8.60 9.10

FABIENNE VOGT 03 GETU WANGEN 9.05 8.90 8.60

35.20 36.45 36.10 107.75

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

13. AURORA GANS 04 JTV LACHEN 8.75 9.20 9.05

JENNY ULRICH 04 JTV LACHEN 9.10 9.25 8.20

YLENIA BÜSSER 01 JTV LACHEN 9.15 9.05 8.50

SINIA CHRISTEN 00 JTV LACHEN 9.20 8.45 8.05

FRANZISKA MÜLLER 98 JTV LACHEN 8.90 8.75 9.00

36.35 36.25 34.75 107.35

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

14. NICOLE ZÜGER 99 TV SIEBNEN 9.35 9.15 8.90

SARAH KELLER 98 TV SIEBNEN 9.30 9.35 8.70

KARINA FLEISCHMANN 99 TV SIEBNEN 9.10 8.90 8.70

ANNA DIETHELM 00 TV SIEBNEN 8.90 8.70 8.15

36.65 36.10 34.45 107.20

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

15. KARIN BACHMANN 02 STV WOLLERAU-BÄCH 8.50 8.85 8.70

NADJA WELTI 04 STV WOLLERAU-BÄCH 8.10 8.85 8.50

NICOLE BÖNI 02 STV WOLLERAU-BÄCH 9.00 9.50 8.60

MIRJAM CHRISTEN 99 STV WOLLERAU-BÄCH 9.45 9.00 9.10

CORINA CAVELTI 99 STV WOLLERAU-BÄCH 8.80 9.00 8.60

35.75 36.35 35.00 107.10

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

16. SARAH SCHWITTER 04 TV SIEBNEN 8.85 9.10 8.95

SONJA KNOBEL 05 TV SIEBNEN 8.90 9.00 8.75

NADJA SCHULER 05 TV SIEBNEN 8.70 9.00 8.90

RAHEL SCHÖNBÄCHLER 05 TV SIEBNEN 8.75 8.65 8.65

SARINA SCHMID 05 TV SIEBNEN 8.20 8.60 8.90

35.20 35.75 35.50 106.45

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

8. ANJA KÄLIN 01 TSV GALGENEN 9.25 9.35 9.15

SINA HEGNER 03 TSV GALGENEN 8.55 9.30 8.20

ALINE MEYER 03 TSV GALGENEN 9.40 9.10 8.80

LEONIE ZETT 02 TSV GALGENEN 9.30 8.80 8.80

MARTINA MÄCHLER 96 TSV GALGENEN 9.50 8.70 8.55

37.45 36.55 35.30 109.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

10. MICHELLE HUSER 05 TSV GALGENEN 9.35 9.50 9.20

LEONIE KOLLER 01 TSV GALGENEN 9.05 9.20 9.30

MICHELLE ELSENER 01 TSV GALGENEN 9.55 8.40 8.70

JULIA KESSLER 01 TSV GALGENEN 7.90 8.75 7.80

NOEMI KESSLER 02 TSV GALGENEN 8.75 9.00 8.75

36.70 36.45 35.95 109.10



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

17. NATASCHA JANSER 02 GR TUGGEN REICHENBURG 8.85 8.90 9.05

SVENJA FLURY 06 GR TUGGEN REICHENBURG 8.50 8.65 8.40

SAMIRA JUD 04 GR TUGGEN REICHENBURG 9.50 9.15 8.65

DARIA POSCHUNG 02 GR TUGGEN REICHENBURG 8.70 8.50 7.95

DAMARIS BALGA 98 GR TUGGEN REICHENBURG 8.70 8.30 9.25

35.75 35.20 35.35 106.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

18. LUANA LÜCHINGER 04 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 9.15 9.35 9.15

MELANIE KRIEG 06 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.90 9.00 8.70

FABIENNE MORGER 03 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.50 9.05 8.20

CHEYENNE STÖSSEL 03 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.75 8.45 8.55

TAMARA SCHULER 01 GETU BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.80 8.60 7.80

34.60 36.00 34.60 105.20

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

18. SALOME MEISTER 05 STV WOLLERAU-BÄCH 8.80 8.95 8.55

MARISA SIDLER 02 STV WOLLERAU-BÄCH 8.40 8.80 8.85

LORENA BAUER 04 STV WOLLERAU-BÄCH 8.45 8.60 8.65

LEONIE OTT 03 STV WOLLERAU-BÄCH 8.70 8.90 8.40

DELIA FUCHS 98 STV WOLLERAU-BÄCH 9.25 8.50 8.70

35.20 35.25 34.75 105.20

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

20. MIRIAM ROFFLER 04 TSV GALGENEN 8.90 8.85 9.00

SAMIRAH KUSTER 07 TSV GALGENEN 8.40 8.70 8.90

LYNN HOFMANN 05 TSV GALGENEN 8.60 8.60 8.50

CORINA SCHWITTER 97 TSV GALGENEN 9.15 8.30 8.50

35.05 34.45 34.90 104.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

21. SELINA WINET 05 TV SIEBNEN 8.65 8.50 8.85

CORINA MARTY 04 TV SIEBNEN 8.45 8.35 8.40

VANESSA RAU 03 TV SIEBNEN 8.45 8.55 8.00

BESIANA BISLIMI 03 TV SIEBNEN 8.75 9.05 8.10

LISA RONNER 03 TV SIEBNEN 8.85 9.20 8.90

34.70 35.30 34.25 104.25

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

22. SANDY SEGULA 05 TV SIEBNEN 8.45 9.10 8.70

JULIA GMÜNDER 06 TV SIEBNEN 8.60 8.90 8.40

IVA MINGOZZI 06 TV SIEBNEN 8.60 8.75 8.50

PIA SEGULA 06 TV SIEBNEN 8.35 8.85 8.10

MICHELLE ZÜGER 06 TV SIEBNEN 8.40 7.65 8.90

34.05 35.60 34.50 104.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

22. NICOLE ODERMATT 03 TV SIEBNEN 8.40 9.15 9.00

LIVIA SCHELLING 05 TV SIEBNEN 8.15 8.90 8.00

IDA KOSMALLA 05 TV SIEBNEN 8.10 8.70 8.20

STEFANIE STIERLI 93 TV SIEBNEN 7.90 8.40 8.75

MARINA MÄCHLER 94 TV SIEBNEN 9.05 9.15 8.60

33.70 35.90 34.55 104.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

23. GIULIA KÜNG 04 TSV GALGENEN 9.25 8.80 8.90

LORENA HUBER 07 TSV GALGENEN 8.85 9.10 8.45

LAURA HEGNER 05 TSV GALGENEN 8.95 9.20 7.55

LARISSA ZÜGER 04 TSV GALGENEN 8.20 8.15 8.55

35.25 35.25 33.45 103.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

20. MIRIAM ROFFLER 04 TSV GALGENEN 8.90 8.85 9.00

SAMIRAH KUSTER 07 TSV GALGENEN 8.40 8.70 8.90

LYNN HOFMANN 05 TSV GALGENEN 8.60 8.60 8.50

CORINA SCHWITTER 97 TSV GALGENEN 9.15 8.30 8.50

35.05 34.45 34.90 104.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

23. GIULIA KÜNG 04 TSV GALGENEN 9.25 8.80 8.90

LORENA HUBER 07 TSV GALGENEN 8.85 9.10 8.45

LAURA HEGNER 05 TSV GALGENEN 8.95 9.20 7.55

LARISSA ZÜGER 04 TSV GALGENEN 8.20 8.15 8.55

35.25 35.25 33.45 103.95



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

24. LADINA RISI 00 TV SIEBNEN 9.00 9.15 8.25

JANINE KUGLER 00 TV SIEBNEN 9.10 8.45 8.40

NINA LANGENBACH 99 TV SIEBNEN 8.50 8.85 7.85

DIANA REICHMUTH 00 TV SIEBNEN 8.85 7.85 8.10

35.45 34.30 32.60 102.35

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

25. CORINNE ROOS 99 STV WOLLERAU-BÄCH 7.65 8.60 8.50

KATJA HIESTAND 00 STV WOLLERAU-BÄCH 8.25 8.50 8.25

CHANTAL WINZELER 98 STV WOLLERAU-BÄCH 8.85 7.90 8.45

ANDREA GUGELMANN 94 STV WOLLERAU-BÄCH 9.35 9.00 8.75

34.10 34.00 33.95 102.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

26. SARAH ZHYLYAK 04 JTV LACHEN 8.60 8.60 8.30

SVENJA HELD 02 JTV LACHEN 8.30 8.85 7.90

MICHELLE BIGLER 04 JTV LACHEN 8.75 8.00 8.00

OLIVIA BÄRTSCHI 02 JTV LACHEN 8.90 8.55 8.10

SINA KNOBEL 00 JTV LACHEN 8.50 7.65 8.55

34.75 34.00 32.95 101.70

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

27. SARAH KISTLER 05 GR TUGGEN REICHENBURG 8.70 8.75 8.40

ANGELINA HOFER 05 GR TUGGEN REICHENBURG 8.30 7.45 7.90

CÉLINE HOFER 04 GR TUGGEN REICHENBURG 7.45 7.30 8.05

RAHEL POSCHUNG 03 GR TUGGEN REICHENBURG 8.25 7.45 8.75

SINA JANSER 01 GR TUGGEN REICHENBURG 8.75 8.90 9.00

34.00 32.55 34.20 100.75

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

28. AISHA SCHWEIKHART 04 JTV LACHEN 7.60 8.20 8.45

NINA KISTLER 03 JTV LACHEN 8.40 8.85 7.40

ANNABELL HOPE 04 JTV LACHEN 8.50 8.30 7.55

SUYANTHA SIVARAJAH 02 JTV LACHEN 7.95 7.75 7.70

CHEYENNE EGGER 98 JTV LACHEN 7.90 8.90 8.50

32.75 34.25 32.20 99.20

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

29. LEONIE LAIMBACHER 05 TV SIEBNEN 8.05 8.25 8.55

ELINA SCHELLING 07 TV SIEBNEN 7.65 8.50 8.55

FLAVIA KESSLER 06 TV SIEBNEN 7.55 8.40 8.15

CARINA WINET 07 TV SIEBNEN 8.25 8.00 7.80

ELENA GMÜNDER 07 TV SIEBNEN 7.85 8.05 7.90

31.80 33.20 33.15 98.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG:

30. ALEXANDRA KISTLER 04 GR TUGGEN REICHENBURG 8.40 8.75 8.30

MICHELLE SCHIESSER 02 GR TUGGEN REICHENBURG 8.80 8.35 8.00

NICOLE SCHIESSER 04 GR TUGGEN REICHENBURG 8.05 7.90 7.60

LEA-MARIA KAUFMANN 00 GR TUGGEN REICHENBURG 8.45 8.20 7.25

33.70 33.20 31.15 98.05



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. JONAS ROMER 99 TV SIEBNEN 9.20 9.60 9.20 9.45

ROBIN RUFER 00 TV SIEBNEN 9.50 9.40 9.00 9.20

PHILIPP SCHIRMER 99 TV SIEBNEN 9.80 9.60 9.00 9.35

PATRICK MENZI 94 TV SIEBNEN 9.30 9.40 9.10 9.70

MICHI STACHEL 88 TV SIEBNEN 9.50 9.25 9.45 9.65

Gewinner Wanderpreis March 38.10 38.00 36.75 38.15 151.00

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

2. SIMON BAUMGARTNER 04 TSV GALGENEN 9.35 9.20 9.30 9.30

LUKAS HUBER 05 TSV GALGENEN 9.25 9.50 8.65 9.65

TIM MEYER 04 TSV GALGENEN 9.50 9.60 9.80 9.20

FABIO KELLER 02 TSV GALGENEN 9.40 9.40 9.85 9.40

NICOLAS SCHULER 01 TSV GALGENEN 9.25 9.05 8.70 9.35

37.50 37.70 37.65 37.70 150.55

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

3. JONAS RAST 01 GR TUGGEN REICHENBURG 9.55 9.05 9.80 9.30

YANNICK RAST 96 GR TUGGEN REICHENBURG 9.50 9.40 9.60 9.20

ANDRIN SCHMUCKI 96 GR TUGGEN REICHENBURG 9.15 9.25 9.20 9.35

PHILIPP RAST 93 GR TUGGEN REICHENBURG 9.55 9.35 9.50 9.65

37.75 37.05 38.10 37.50 150.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

4. LEON MEYER 05 TSV GALGENEN 9.35 9.15 8.90 9.15

ELIAS MEYER 03 TSV GALGENEN 9.50 9.35 9.90 9.40

JANIC RUBLI 02 TSV GALGENEN 8.60 9.15 9.20 9.20

DIEGO SCHÄRLI 02 TSV GALGENEN 9.20 9.40 9.40 9.00

SILVAN KUSTER 01 TSV GALGENEN 8.75 9.35 8.45 9.05

36.80 37.25 37.40 36.80 148.25

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

5. JANIK EBNÖTHER 04 TV SIEBNEN 9.20 9.10 9.40 8.95

TIM RÜEGG 06 TV SIEBNEN 9.30 8.90 9.10 9.10

TOBIAS KOCH 04 TV SIEBNEN 8.75 9.00 9.10 9.15

MARC SCHULER 00 TV SIEBNEN 9.10 8.85 9.20 8.35

IVO RÜEGG 01 TV SIEBNEN 8.85 9.45 8.90 8.85

36.45 36.45 36.80 36.05 145.75

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

6. ELIA RÜTSCHE 05 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.95 8.35 9.45 8.80

SASCHA GMÜR 01 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.70 9.25 9.60 8.55

CHRISTIAN BLEISCH 04 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.45 8.95 9.20 8.45

MAURICE OSTWALD 05 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.50 9.00 9.15 8.35

LUCA BOGGIA 01 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.15 9.50 9.00 8.85

Gewinner Wanderpreis Höfe 34.60 36.70 37.40 34.65 143.35

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

7. LUKAS REICHMUTH 05 STV WOLLERAU-BÄCH 8.80 8.70 8.50 8.30

DAMIAN SCHULER 00 STV WOLLERAU-BÄCH 8.45 9.05 8.90 8.95

DOMINIK VOLKART 00 STV WOLLERAU-BÄCH 9.00 9.10 8.90 8.75

NICO WEGMANN 01 STV WOLLERAU-BÄCH 7.00 7.80 8.65 8.05

FABIAN WEGMANN 92 STV WOLLERAU-BÄCH 8.80 9.15 9.00 9.25

35.05 36.00 35.45 35.25 141.75

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

2. SIMON BAUMGARTNER 04 TSV GALGENEN 9.35 9.20 9.30 9.30

LUKAS HUBER 05 TSV GALGENEN 9.25 9.50 8.65 9.65

TIM MEYER 04 TSV GALGENEN 9.50 9.60 9.80 9.20

FABIO KELLER 02 TSV GALGENEN 9.40 9.40 9.85 9.40

NICOLAS SCHULER 01 TSV GALGENEN 9.25 9.05 8.70 9.35

37.50 37.70 37.65 37.70 150.55

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

4. LEON MEYER 05 TSV GALGENEN 9.35 9.15 8.90 9.15

ELIAS MEYER 03 TSV GALGENEN 9.50 9.35 9.90 9.40

JANIC RUBLI 02 TSV GALGENEN 8.60 9.15 9.20 9.20

DIEGO SCHÄRLI 02 TSV GALGENEN 9.20 9.40 9.40 9.00

SILVAN KUSTER 01 TSV GALGENEN 8.75 9.35 8.45 9.05

36.80 37.25 37.40 36.80 148.25



Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. NICO MÜLLER 03 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.10 9.10

NICO FUCHS 06 TSV GALGENEN 8.70 8.80 8.85 9.30

REMO ZÜGER 01 TSV GALGENEN 7.65 8.75 8.90 8.35

JAN KELLER 00 TSV GALGENEN 8.95 8.70 8.50 9.05

34.35 35.30 35.35 35.80 140.80

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

9. NOAM GRONER 05 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.45 8.80 9.20 8.85

REMO RHYNER 05 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 9.15 9.20 8.80 7.00

NICOLA WEIBEL 05 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.60 9.15 8.75 9.20

RONNY BERKA 04 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.55 9.10 8.60 8.55

34.75 36.25 35.35 33.60 139.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

10. JANIS GUNTLIN 04 GETU WANGEN 8.80 8.80 8.00 8.60

SAMUEL SCHULER 03 GETU WANGEN 8.60 8.50 8.15 8.90

RAMON HÜPPIN 02 GETU WANGEN 8.25 9.15 8.40 8.35

SIMON DONNER 00 GETU WANGEN 8.50 8.40 8.40 8.75

MATHIAS STÄHLIN 98 GETU WANGEN 8.90 8.65 9.10 9.20

34.80 35.10 34.05 35.45 139.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

11. TOBIAS KAUFMANN 06 GR TUGGEN REICHENBURG 8.55 8.30 8.70 8.75

SEAN MÜLLER 01 GR TUGGEN REICHENBURG 7.25 8.70 8.35 7.90

TIMON BALGA 02 GR TUGGEN REICHENBURG 8.35 8.75 8.55 8.40

DAVID PFYL 99 GR TUGGEN REICHENBURG 8.70 8.60 9.00 8.80

TIMO SCHMUCKI 00 GR TUGGEN REICHENBURG 8.45 8.40 8.85 8.90

34.05 34.45 35.10 34.85 138.45

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

12. JANIS MÄCHLER 05 TV SIEBNEN 8.70 8.45 8.95 8.70

IWAN FURRER 04 TV SIEBNEN 8.30 8.30 8.60 7.95

JOEL ZOLLINGER 02 TV SIEBNEN 8.30 8.35 8.45 8.10

GINO KAMM 99 TV SIEBNEN 8.05 8.40 8.90 8.45

MARCO FLEISCHMANN 97 TV SIEBNEN 9.20 9.10 8.80 8.90

34.50 34.30 35.25 34.15 138.20

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. NICO MÜLLER 03 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.10 9.10

NICO FUCHS 06 TSV GALGENEN 8.70 8.80 8.85 9.30

REMO ZÜGER 01 TSV GALGENEN 7.65 8.75 8.90 8.35

JAN KELLER 00 TSV GALGENEN 8.95 8.70 8.50 9.05

34.35 35.30 35.35 35.80 140.80


